המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירה נוספת בה הורשע.

3. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן המכונה י.א. אשר ישולם מתוך הפיקדון שהופקד בתיק המעצר,
ויתרת הפיקדון תושב למפקיד מר יוסף אלישע.

העתק הפרוטוקול יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"א סיוון תשע"ה, 08/06/2015 במעמד הנוכחים.